[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2012г                                                                                                      №57

                          О внесении изменений в  Постановление главы администрации

           Малоивановского сельского поселения от 22 октября 2012г. № 43«О создании

          и содержании в целях гражданской обороны запасов материально- технических ,

                             продовольственных, медицинских и иных средств»

    На основании заключения юридической экспертизы государственного -правового управления аппарата главы администрации Волгоградской области  №19-22/26666

от 13.12.2012 п о с т а н о в л я ю:

 1.Исключить  второй абзац пункта 1

 2.Вступает в силу с момента подписания.

Глава Малоивановского

сельского поселения                                                        Н.Ф.Милюков